
 

 

 

 

D.R. n. 1322 

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e collaborazioni studentesche 
Oggetto: D.R. scorrimento delle graduatorie 800 borse di studio Aldo Moro – A.A. 2020/2021 

 

Visto  il D.R. n. 820 del 11.03.2021 con cui è stata indetta la selezione per l’assegnazione 
di n. 800 “Borse di studio Aldo Moro” da euro 500,00 ciascuna, per l’anno 
 accademico 2020/2021, da conferire a  studenti meritevoli e in condizioni di 
 disagio economico; 

 
Visto il D.R. n. 3046 del 17.09.2021 con il quale sono stati individuati i vincitori inseriti 

nelle graduatorie definitive della selezione in parola; 
 
Preso atto che la studentessa – Omissis - (matr. 741641), vincitrice di cui alla graduatoria C 

“immatricolati”, ha rinunciato alla borsa di studio Aldo Moro, in quanto risultante 
vincitrice di altro beneficio (nota prot. n. 87697 del 04.04.2022) e che pertanto, ai 
sensi dell’art. 6 della succitata selezione, è da considerarsi decaduta, a tutti gli 
effetti, dal diritto all’erogazione della borsa di studio; 

 
Accertato che la medesima ha provveduto a rimborsare l'importo percepito pari a euro 

500,00;  
  
Atteso  che occorre procedere allo scorrimento della graduatoria di cui all. C del succitato 

D.R. n. 3046 del 17.09.2021, al fine di assegnare n. 1 borsa di studio, allo studente 
dichiarato idoneo nella graduatoria definitiva, 

   
 

D E C R E T A 
 
in conformità alle disposizioni citate in premessa e per le motivazioni in essa esposte, a seguito dello 
scorrimento della graduatoria di cui all. C del D.R. n. 3046 del 17.09.2021 con il quale sono stati 
individuati i vincitori della selezione per l’assegnazione di n. 800 “Borse di studio Aldo Moro” per 
l’A.A. 2020/2021, ha titolo a percepire la borsa di studio da 500,00 euro lo studente – Omissis -  
(matr. 742528). 
Nel termine perentorio di quindici giorni dalla data di ricevimento della comunicazione di 
conferimento della borsa, il beneficiario deve far pervenire all’amministrazione universitaria, a pena 
di decadenza, la dichiarazione con la quale accetta la borsa medesima. 
Bari, 08.04.2022 
      
            LA PRO RETTRICE  
               f.to Anna Maria CANDELA 
 
 
 
 


